ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00085/2016

A Prefeitura Municipal de Cabedelo/PB, através da Comissão Permanente de Licitação,
torna público aos interessados que a  licitação na modalidade Pregão Presencial
00085/2016, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS DIVERSOS (AUTOMOTOR E
MOTOCICLETAS), destinados a atender às Secretarias de Segurança e PROCON
Municipal da Prefeitura de Cabedelo, marcada para o dia 28/09/2016 às 08:30h, fica
adiada até ulterior deliberação, por motivo de impugnação ao Edital.   Maiores
informações: no horário das 08:00 as 14:00 dos dias úteis, no endereço supracitado.
Telefone: (083) 3250-3121. Email: licitacaocabedelo@yahoo.com.br Site:
www.cabedelo.pb.gov.br. Link: Transparencia.

Cabedelo - PB, 26 de setembro de 2016.
SIMONE MEDEIROS BEZERRA - Pregoeiro Oficial

http://www.cabedelo.pb.gov.br/